ПРОТОКОЛ № 2022-005-В
результатов вскрытия конвертов с заявками на участие в закупке

АН ДОО «Алмазик»
г. Мирный

Дата проведения заседания: 03 февраля 2022 года, 16 часов 00 минут
ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Закупочный орган:
Зам. председателя Закупочной комиссии Ю.А. Садырева
Члены Закупочного органа:
Первый зам. исполнительного директора по ОВиС А.Ц. Цырендоржиев
И.о. зам. исполнительного директора по ОР И.Ю. Орлова
Главный бухгалтер Е.М. Шпан
Начальник ЮО Ч.В. Маланов
Секретарь Е.С. Карташова
Наименование закупки: Оказание услуг по очистке кровли от снега (свесов) и наледи, очистке
прилегающей территории и вывоза снега с детских садов АН ДОО "Алмазик" в 2022г.
НМД: ЛОТ №1 1 725 766,51 руб. в т.ч. НДС (20%);
ЛОТ №2 688 632,92 руб. в т.ч. НДС (20%);
ЛОТ №3 507 670,87 руб. в т.ч. НДС (20%).

Количество поступивших конвертов с заявками: 3 (три).
Количество поступивших конвертов с изменениями в ранее поданные заявки и информация
о содержании изменений (при наличии): нет.
Количество поступивших отзывов на участие в закупе (при наличии): нет.

ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ:
Вскрытие конвертов с заявками на участие в закупке. Процедура вскрытия конвертов с заявками

проведена 03.02.2022 в 16 час. 00 мин. (по местному времени) по адресу: 678170, PC (Я), г. Мирный,
ул. Ленина, д. 14 А., в соответствии со ст. 30 п. 30.9. «Положения о закупках» АН ДОО «Алмазик».

ОТМЕТИЛИ:
По результатам вскрытия конвертов на участие в закупке поступила 3 (три) заявки от

участников:__________________________________________________________________________
Наименование участника Количество страниц

каждой заявки с учетом
приложений

Цена договора в
заявке

1. ООО «Мирстройинвест» (678174,
Республика Саха (Якутия), г. Мирный ш.
Кирова 22.)
ИНН: 1433027364;
КПП: 143301001;
ОГРН:1111433000964.

Заявка с учетом
приложений на 91
листе

Лот № 1 -
1 725 764Д0 руб. с
учетом НДС
(20%)

2. ООО «Гигант» (678188
Республика Саха (Якутия), Мирнинский
район г. Удачный мкр. Новый город д. 10
кв. 10.)
ИНН: 1433029675;
КПП: 143301001;
ОГРН:1161447054812.

Заявка с учетом
приложений на 84
листах

Лот № 2 -
688 632,92 руб.
без НДС (УСН).

3. ИП Симонян В.Б. (678190, Республика
Саха (Якутия), Мирнинский район п.
Айхал, ул Алмазная, д. 1 кв. 83.)
ИНН: 143321283509;
ОГРН: 316144700078026.

Заявка с учетом
приложений на 132
листах

Лот № 3 -
507 670,87 руб.
без НДС (УСН).

Перечень документов, указанных для участия в закупочной процедуре в извещении о
закупке;
№
п/п Наименование документов ООО Мирстройинвест ООО Гигант ИП Симонян В.Б.

2. Коммерческое предложение В наличии В наличии В наличии

3. Техническое предложение В наличии В наличии В наличии

4. Анкета участника В наличии В наличии В наличии

4.1. Сведения о цепочке собственников В наличии В наличии В наличии

4.2. Справка о кредитных обязательствах В наличии В наличии В наличии

4.3. Согласие на передачу персональных и иных
охраняемых законом данных

В наличии В наличии В наличии

4.4. Декларация о соответствии критериям отнесения к
субъектам малого и среднего предпринимательства

В наличии В наличии В наличии

4.5. График исполнения договора В наличии В наличии В наличии

4.6. Протокол разногласий к проекту договора В наличии В наличии В наличии
4.7. Справка об опыте В наличии В наличии В наличии
4.8. Справка о материально-технических ресурсах В наличии В наличии В наличии
4.9. Справка о кадровых ресурсах В наличии В наличии В наличии

110. Анкета соответствия техническому заданию В наличии В наличии В наличии

5.
Если участник является субъектом МСП: документ,
подтверждающий принадлежность участника к
субъектам
МСП

В наличии В наличии В наличии

6. Копии учредительных документов В наличии В наличии В наличии

7. Выписка либо копия выписки из единого
государственного реестра юридических лиц

В наличии В наличии В наличии

8.
Копия свидетельства о присвоении основного
государственного регистрационного номера
(ОГРН/ОГРИП)

В наличии В наличии В наличии

9.
Копия свидетельства о постановке участника
закупочных процедур на учет в налоговом
органе

В наличии В наличии В наличии

10.

Копия решения компетентных органов управления
участника
(в соответствии с уставом и требованиями

действующего законодательства) о назначении на
должность лица,
имеющего право действовать от его имени без
доверенности, а также, при необходимости,
доверенность

В наличии В наличии В наличии

11.
Копия уведомления о возможности применения
участником упрощенной системы налогообложения
(для участников, применяющих ее)

В наличии В наличии В наличии

12.

Оригинал справки по исполнению обязанности по
уплате налогов и сборов, выданную налоговым oprai
за
последний отчетный период

В наличии В наличии В наличии

13. Копии бухгалтерской отчетности В наличии В наличии В наличии

14. Справка о наличии (или отсутствия) судимости
у руководителя организации

В наличии В наличии В наличии

15. Копия паспорта гражданина РФ В наличии Не требуется В наличии

16. План распределения объемов В наличии В наличии В наличии

Закупочный орган:

Зам. председателя Закупочной комиссии

Члены Закупочного органа:
Первый зам. исполнительного директора по ОВиС

И.о зам. исполнительного директора по ОР

Главный бухгалтер

Начальник ЮО

Секретарь

Ю.А. Садырева

А.Ц. Цырендоржиев

И.Ю. Орлова

Е.М. Шпан

Ч.В. Маланов

Е.С. Карташова

Дата подписания протокола: «С.̂ > » 2022 г.